hasta la fecha de efectivo pago según la evolución de la IVA 21.00 39,009.60

cotización del dólar billete 273.78 PERC IIBB CABA 4% 7,430.40

Lista860.0000 PERC IIBB BS AS 1.75% 3,250.80

SUB TOTAL 185,760.00

NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES SIN EL EMBALAJE ORIGINAL

TOTAL PESOS 235,450.80

SON PESOS :DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 80/100

C.A.E. : 74109509623066

Vencimiento: 15/03/2024

A FACTURA ELECT A00010-00121770
Cod:001

05/03/2024 DUPLICADO

Señores: SEGUFER SA se0050 08
LUZURIAGA 981
CAPITAL FEDERAL C.P.: 1280

Responsable inscripto C.U.I.T: 30-67814536-6

DESPACHAR POR:0001-00117630

[...]

hasta la fecha de efectivo pago según la evolución de la IVA 21.00 39,009.60

cotización del dólar billete 273.78 PERC IIBB CABA 4% 7,430.40

Lista860.0000 PERC IIBB BS AS 1.75% 3,250.80

SUB TOTAL 185,760.00

NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES SIN EL EMBALAJE ORIGINAL

TOTAL PESOS 235,450.80

SON PESOS :DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 80/100

C.A.E. : 74109509623066

Vencimiento: 15/03/2024